
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/11-637/2020 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Сибирский успех - Кузбасс» (650056, г.
Кемерово, ул. Марковцева, д.10, офис 129/1), закрытым акционерным
обществом Научно-производственное объединение «Гарант» (129337, г.
Москва, ул. Красная сосна, д.30, стр.1), закрытым акционерным обществом
«Сибирский успех» (630009, г. Новосибирск, ул. Добролюбова, д.16, этаж 1),
обществом с ограниченной ответственностью «Номинал-регион» (630096, г.
Новосибирск,  ул. Киевская, д.28, кв.73) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/11-637/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

<…> – руководитель управления;

Члены Комиссии: <…> – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи;
 <…> – начальник отдела судебной и правовой работы;

 
<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта
и связи;

 
<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта
и связи.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 042/01/11-637/2020 оставляю за
собой.

 


